
Iveta S. (Lolitka20) ID 92947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 20:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 děkuji za zájem o mé věcičky. Vždy se snažím vše detailně popsat a upozorňuji na případné vady. Pokud se stane, že něco
opomenu, ráda se dohodnu na případném vrácení peněz či snížení ceny.
 Kontaktuji během 24 hodin. Zboží zasílám pouze doporučeně dle tarifů České pošty, popřípadě po dohodě obyčejně, ale to je
na vlastní zodpovědnost.
 Preferuji platbu předem na účet, nejdéle však do 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak. Balíček odesílám obratem nebo
následující den a o odeslání vždy informuji mailem a prosím i Vás o info jak dorazí.
 Pokud si vyberete více věciček z mého alba, platíte pouze jedno poštovné s tím, že částka bude o trošku vyšší než za 1 věc,
záleží na váze balíčku.

 Přeji krásný den Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

